
 

POSTANOWIENIE NR 401/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, 

powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Miłomłyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Miłomłynie, ul. Pasłęcka 15, 14-140 Miłomłyn: 

 

1. Beata Izabela Boczkowska, zgłoszona przez KWW TERESY GODEK, zam. Miłomłyn 

2. Aleksandra Fafińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miłomłyn 

3. Bogumiła Irena Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miłomłyn 

4. Marta Klewiado, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

5. Bożena Kułak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłomłyn 

6. Paweł Łyczkowski, zgłoszony przez KWW SPOJRZENIE, zam. Winiec 

7. Joanna Ewa Mrozowska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Miłomłyn 

8. Aleksandra Próchnicka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Tabórz 

9. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Miłomłyn 

10. Katarzyna Bożena Tchórz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostróda 

11. Piotr Zmiarowski, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, zam. Bogaczewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Miłomłyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Liwie, Liwa ul. Długa 30, 14-140 Miłomłyn: 

 

1. Małgorzata Brzozowski, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn 

2. Patrycja Chachuła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Liwa 

3. Karol Fafiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miłomłyn 

4. Paulina Jaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłomłyn 

5. Małgorzata Anna Szematowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszewo 

6. Justyna Szostek, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Ostróda 

7. Rafał Szuliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Liwa 

8. Sylwia Tumińska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Samborowo 

9. Marta Jolanta Zakrzewska, zgłoszona przez KWW JOANNY KARABINOWSKIEJ, 

zam. Boguszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Miłomłyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Liksajnach, Liksajny 15A, 14-140 Miłomłyn: 

 

1. Bożena Anna Kazimierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłomłyn 

2. Kinga Tchórz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ostróda 

3. Monika Warmińska, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Liwa 

4. Mirosława Maria Wityczyn, zgłoszona przez KWW EMILII SZYMAŃSKIEJ, zam. Miłomłyn 

5. Donela Zegadło, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Liksajny 

6. Marianna Irena Ziulewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Liksajny 

7. Grażyna Żmijewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Liksajny 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Miłomłyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Bynowie, Bynowo 7, 14-

140 Miłomłyn: 

 

1. Adrianna Paulina Brzózka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Ostróda 

2. Urszula Anna Czarzasta, zgłoszona przez KWW JOANNY KARABINOWSKIEJ, 

zam. Miłomłyn 

3. Elżbieta Fijas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Liwa 

4. Józef Kazimierczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłomłyn 

5. Jan Małkowski, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Ostróda 

6. Anna Nowocińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Bynowo 

7. Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bynowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Miłomłyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Majdanach Wielkich, Majdany Wielkie 28B, 14-

140 Miłomłyn: 

 

1. Robert Chojna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szymonowo 

2. Wiktoria Darmstetter, zgłoszona przez KWW SPOJRZENIE, zam. Winiec 

3. Danuta Lucyna Jarzynka, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY KRAJEWSKIEJ-SALUDA, 

zam. Miłomłyn 

4. Ewa Kucińska, zgłoszona przez KWW BEATY MAZUR, zam. Majdany Wielkie 

5. Patrycja Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarpa 

6. Alicja Sobocińska, zgłoszona przez KWW JOANNY KARABINOWSKIEJ, zam. Miłomłyn 

7. Kacper Taraszkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wielimowo 

 

  


		2024-03-18T08:23:21+0000




